



Tatya Tope Stadium Online Player Registration



QR for Android Phones

Steps for Player Registration

1. Scan the above QR code and **Download/Install** the Android Application.

Or

Visit **Google Play Store** and Search for **DSYWMP Player Registration** and **Install**.

*** This Application is only available for ANDROID Users.**

IOS Users Please Contact on Reception for Offline Registration.

2. Open the Application; **New User** click on "**Sign Up**".
3. Enter your mobile number, Click on **Send OTP**, Verify the OTP, and Provide the Parents/Personal details.
4. Create a Password (**e.g., Vishwas@04**)

Passwords should contain four-character types:

- Uppercase letter: A-Z.
- Lowercase letters: a-z.
- Numbers: 0-9.
- Symbols: ~! @#\$%^&*()_-=+{[]\|;'"<,>.<?/

5. Click "**Submit**" to access the Dashboard.

6. Press the "**Register Here (+)**" button.
7. Fill in all Require Details (First Name, Last Name, Fathers/Guardian's Name, Phone Number, Email, Date of Birth, Gender, Blood Group, **Aadhar Card**, Address, Country and State).
8. Upload a Photo (It will be visible on **TT Nagar Stadium ID Card**).
9. Press "**Next**," select the "**Stadium as Tatya Tope Stadium Bhopal**", and choose a "**Scheme**":

a) Pay and Play (For Regular Sessions)

b) Summer Camp Scheme (15 April 2025 – 15 June 2025).

***Summer Camp Scheme is only for Players between age 5-24.**

Players above 24 can Register in Pay and Play Scheme.

10. Press "**Next**" and Select **Game** from the List.
11. Press "Next," **Review the Details**, "**Select Time**".
12. Select "**T-Shirt Size**".
12. **Click on Checkbox** and Accept the Terms and Conditions.
13. Click "**Pay Online**".
14. Enter your Phone number and Email ID, then press "**Proceed**."
15. Complete the Online Payment with any UPI Applications / Cards / Net Banking.

Note: After making the payment, hold the phone for 1 minute; the Application will automatically process the payment and return to the main screen. Then, press "**Done**".

16. Player's ID card will be visible on Dashboard.

* If Payment got deducted and Status is **Failed or Pending** then wait for 1-2 days it will get Processed.



तात्या टोपे स्टेडियम ऑनलाइन खिलाड़ी पंजीकरण



एंड्रॉयड फोन के लिए क्यूआर

खिलाड़ी पंजीकरण के लिए चरण

1. उपरोक्त क्यूआर कोड को स्कैन करें और एंड्रॉइड एप्लिकेशन डाउनलोड/इंस्टॉल करें। या **Google Play स्टोर** पर जाएं और **DSYWMP** प्लेयर पंजीकरण के लिए खोजें और इंस्टॉल करें।
*** यह एप्लिकेशन केवल एंड्रॉइड उपयोगकर्ताओं के लिए उपलब्ध है। IOS उपयोगकर्ता कृपया ऑफ़लाइन पंजीकरण के लिए रिसेप्शन पर संपर्क करें।**
2. एप्लिकेशन खोलें; नया उपयोगकर्ता "साइन अप"/ **Sign Up** पर क्लिक करें।
3. अपना मोबाइल नंबर दर्ज करें, **Send OTP** पर क्लिक करें, OTP सत्यापित करें, और माता-पिता/व्यक्तिगत विवरण प्रदान करें।
4. पासवर्ड बनाएं (उदाहरण के लिए, Vishwas@04)

पासवर्ड में चार-वर्ण प्रकार होने चाहिए:

- बड़े अक्षर: A-Z.
- छोटे अक्षर: a-z.
- संख्याएँ: 0-9.

• प्रतीक: ~`! @#\$%^&*()_+={}|\\:;'"<,>./

5. डैशबोर्ड तक पहुंचने के लिए "सबमिट"/ **Submit** पर क्लिक करें।
 6. "रजिस्टर हियर (+)"/" **Register Here**" बटन दबाएँ।
 7. सभी आवश्यक विवरण भरें (पहला नाम, अंतिम नाम, पिता/अभिभावक का नाम, फ़ोन नंबर, ईमेल, जन्म तिथि, लिंग, रक्त समूह, आधार कार्ड, पता, देश और राज्य)।
 8. एक फ़ोटो अपलोड करें (यह टीटी नगर स्टेडियम आईडी कार्ड पर दिखाई देगा)।
 9. "नेक्स्ट" दबाएँ, "स्टेडियम को तात्या टोपे स्टेडियम भोपाल" के रूप में चुनें, और एक "स्कीम" चुनें:
 - a) पे एंड प्ले (नियमित सत्रों के लिए)
 - b) समर कैंप स्कीम (15 अप्रैल 2025- 15 जून 2025) ।
 - *ग्रीष्मकालीन शिविर योजना केवल 5-24 वर्ष की आयु के खिलाड़ियों के लिए है। 24 वर्ष से अधिक आयु के खिलाड़ी पे एंड प्ले योजना में पंजीकरण करा सकते हैं ।
 10. "नेक्स्ट" दबाएँ और सूची से गेम चुनें।
 11. "नेक्स्ट" दबाएँ, विवरण की समीक्षा करें, "समय चुनें"।
 12. "टी-शर्ट साइज" चुनें।
 12. चेकबॉक्स पर क्लिक करें और नियम व शर्तें स्वीकार करें।
 13. "ऑनलाइन भुगतान करें" पर क्लिक करें।
 14. अपना फ़ोन नंबर और ईमेल आईडी दर्ज करें, फिर "आगे बढ़ें" दबाएँ।
 15. किसी भी UPI एप्लिकेशन/ कार्ड/ नेट बैंकिंग के साथ ऑनलाइन भुगतान पूरा करें।
- नोट: भुगतान करने के बाद, फ़ोन को 1 मिनट तक पकड़े रखे रखें; एप्लिकेशन स्वचालित रूप से भुगतान को संसाधित करेगा और मुख्य स्क्रीन पर वापस आ जाएगा। फिर, "संपन्न" दबाएँ।
16. खिलाड़ी का आईडी कार्ड डैशबोर्ड पर दिखाई देगा।
 17. यदि भुगतान कट गया है और स्थिति विफल या लंबित है तो 1-2 दिनों तक प्रतीक्षा करें, यह संसाधित हो जाएगा।